



کارشناسان اقتصادی بررسی کردند

# شمشیر نقدینگی در گلوی اقتصاد ایران

صفحه ۴

مبارزه با گلستگ های بناهای تاریخی، یک دغدغه جهانی است

## مرگ خاموش تخت جمشید و بیستون

صفحه ۸



## تبدیل شرکت های سودده به زیان ده

گروه سیاسی - فخری سادات مسچی: از روز گذشته بررسی بخش دوم یا همان جداول بودجه در صحن مجلس آغاز شد و نمایندگان به بررسی زیر و درشت میزان دریافت پول بیت المال توسط نهادهای زیرمجموعه دستگاه های اجرایی و دولتی پرداختند. با اینکه قرار بود جداول بودجه در دو شیفت برگزار شود اما به دلیل عدم حضور نمایندگان در صحن مجلس و به حد نصاب نرسیدن، شفیت عصر تعطیل شد و نمایندگان تنها در یک شیفت صبح به بررسی...

صفحه ۲

## قرارداد در چین

## دلخوری در شورای شهر تهران

شهرداری تهران مدتی قبل قراردادی با یک شرکت چینی برای واردات اتوبوس های برقی امضا کرده بود، چند روز قبل یک فعال رسانه ای نوشت که این قرارداد با یک شرکت ساختمانی در چین امضا شده است و ابهامات زیادی دارد، ابعاد جدید قرارداد شهرداری تهران با چینی ها به صحن شورای شهر تهران رسید و سبب ساز تنش در شورای شهر شد، طوری که برخی اعضا هنگام سخنان زاکانی جلسه را ترک کردند. بعضی شورای شهر مقابل شهرداری زاکانی...

صفحه ۴

## آغاز یورش بهاره

## ارتش سرخ

گروه بین الملل - علی ودایع: جنگ اوکراین بدون هیچ چشم انداز مشخصی ادامه دارد. برخی گمانه زنی ها احتمال تشدید درگیری ها در از میانه های بهار را برجسته می کند. نیروهای روسیه دست کم در سه جبهه از امتداد جبهه شرقی اوکراین از جمله برای اولین بار در چند ماه گذشته در شمال منطقه خار کیف و دونتسک، پیشروی های مهمی کسب کردند. اوکراین طرف ۷ ماه گذشته از کانون توجه رسانه ها و کشورهای غربی دور شده است: اتفاقی که...

صفحه ۱۱

غلامعلی اسلامی زاده، مدیرعامل شرکت کشاورزی جلگه دز خبر داد:

# ایجاد ۳۰۰ فرصت شغلی با اجرای طرح های توسعه ای

✓ قوانین دست و پاگیر مانعی جدی بر سر راه تولید

می نمایند. همین مسائل سبب شده تا به نوعی چوب لای چرخ ما تولیدکنندگان برود به عنوان مثال تامین اجتماعی جدید اقدام به حسابرسی شرکت های تولیدی کرده.

مدیرعامل شرکت کشاورزی جلگه دز در ادامه با اشاره به مشکل تولیدکنندگان برای صادرات کالاهای خود بیان داشت: ما موفق شدیم که هلندی ها را از بازار بعضی از کشورهای همسایه بیرون کنیم که به دلیل وجود تحریم های ناجوانمردانه طرف مقابل از ارسال وجه کالا به صورت رسمی عاجز ماند و ناچار به ارسال پول محصول به صورت دستی گردید اما همین مساله سبب می شود تا این بار باید پاسخگوی دستگاه هایی از جمله بانک مرکزی؛ اتاق بازرگانی و دیگر دستگاه ها باشیم که پول صادرات کجاست. این در حالی است

که ما به جز روش های سنتی به دلیل تحریم ها روش دیگری برای برگرداندن پول های خود به کشور نداریم.

اسلامی زاده در بخش دیگری از سخنان خود به لزوم تشکیل کارگروهی برای محقق کردن شعار سال در هر شهرستان و استان اشاره کرد و گفت: چرا که در صورت محقق شدن این شعار نه تنها شاهد رونق تولید خواهیم بود بلکه بخش زیادی از نیروهای

جویای کار ما وارد بازار می شوند.

مشکلات بر سر راه تولیدکنندگان اشاره کرد و گفت: از دیدگاه بنده نحوه محاسبه کار و دستمزد باید از روز مزدی به کارمزدی تبدیل شود در این صورت راندمان کار بالا خواهد رفت و انتظار می رود که در قوانین کار به این مساله پرداخته شود.

وی سلیقه های عمل کردن و قوانین سخت را از دیگر مشکلات بر سر راه تولید کنندگان عنوان و افزود: به عنوان مثال در صورت خطای یک کارگر اگر اخراج شود

کارفرما را وادار به برگرداندن این کارگر خاکی می کنند که در واقع این دهن کجی به صداقت و درست کاری است.

وی با بیان اینکه انتظار ما این است که کارفرما را دشمن کارگر ندیده و هر دو طرف باید مورد حمایت دستگاه های مرتبط از جمله اداره کل کار و تامین اجتماعی قرار بگیرند بیان داشت: امروزه شاهد اجرای مقرراتی هستیم که بازدارنده و مانع ایجاد اشتغال و توسعه تولید می باشند به عنوان مثال سازمان تامین اجتماعی اقدام به حسابرسی از شرکت ها و موسسات تولیدی نموده و با مطرح کردن ایرادهای غیرواقعی سبب ایجاد مشکل و دلسردی برای کارآفرینان

هدف ما این است که با فرآوری کردن به صورت گرانول یا پلیت به منظور سهل نمودن مصرف آن در مزارع کشاورزی و گلخانه ها به عنوان کود آلی بسیار مفید و با هدف بالا بردن مواد آلی خاک این پسماند و حذف آلاینده های محیط زیستی آن را بار دیگر به صورت سالم به زمین برگردانیم

دستور کار می باشد افزایش توسعه ظرفیت تولید قارچ خوراکی ۶ هزار تن در سال است که با احتساب این تولید سالیانه شرکت به حدود ۱۱ تا ۱۲ هزار تن قارچ تازه در سال خواهد رسید.

اسلامی زاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار کار و کارگر، با بیان اینکه هم اکنون حدود ۲۴۰ نفر در این شرکت به صورت مستقیم در حال فعالیت هستند به لزوم توسعه تولید کمپوست فازه سه از مقدار ۵۰ هزار تن

موجود به هشتاد هزار تن برسد و مازاد این کمپوست را به سایر واحدهای پرورش قارچ که تولید کمپوست ندارند به فروش برسانیم.

مدیرعامل شرکت کشاورزی جلگه دز اجرای طرح زیست محیطی و کشاورزی تولید کود آلی از پسماند کمپوست که برای تولید قارچ استفاده می شود را از دیگر طرح های توسعه ای این شرکت بیان کرد و افزود: هدف این است که با فرآوری کردن به صورت گرانول یا پلیت به منظور سهل نمودن مصرف آن در مزارع کشاورزی و گلخانه ها به عنوان کود آلی بسیار مفید و حذف آلاینده های محیط زیستی آن را بار دیگر به صورت سالم به زمین برگردانیم.

قوانین دست و پاگیر مانع جدی بر سر راه تولید کنندگان اسلامی زاده در بخش دیگری از سخنان خود به



مدیرعامل شرکت کشاورزی جلگه دز با اشاره به دستور کار داشتن اجرای ۴ طرح توسعه ای با هدف رونق تولید و اشتغالزایی در این شرکت گفت: با اجرای کامل این طرح ها زمینه ایجاد ۳۰۰ فرصت شغلی جدید برای جوانان و افراد جویای کار فراهم خواهد شد.

میزان به ۲ هزار تن خواهد رسید.

وی با اشاره به استفاده از تکنولوژی های روز دنیا و دانش فنی برای تولید در این مجموعه بیان داشت: طرح دوم توسعه ای که در شرکت کشاورزی جلگه دز در

غلامعلی اسلامی زاده با بیان اینکه هم اکنون ظرفیت تولید بذر قارچ خوراکی توسط این شرکت یک هزار تن در سال است اظهار داشت: در طرح توسعه جدید این

